
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

30/2015. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 
a helyben központosított közbeszerzésekről szóló 

20/2012. (IV. 12.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közbeszerzésekről szóló 2011. 
évi CVIII. törvény 182. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a közbeszerzésekről 
szóló 2011. évi CVIII. törvény 23. § (5) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva, a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró 
Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § A helyben központosított közbeszerzésekről szóló 20/2012. (IV. 12.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A helyben központosított közbeszerzési rendszerhez e rendelet 3. §-a szerint önként 
csatlakozó szervezetek, az Önkormányzat kizárólagos vagy többségi tulajdonában lévő 
gazdasági társaságok, társulások a csatlakozás által érintett közbeszerzéseik megvalósítása 
során e rendelet előírásai szerint kötelesek eljárni.” 
 
2. § Az R. 3. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(A helyben központosított közbeszerzési rendszerhez önként csatlakozhatnak:) 
 

„a) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Szekszárd székhellyel működő jogi 
személyiségű társulásai,” 

 
3. § Az R. 10. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„10. § E rendeletnek az önkéntes csatlakozásra vonatkozó rendelkezéseit a helyben 
központosított közbeszerzésekről szóló 20/2012. (IV. 12.) önkormányzati rendelet módosítá-
sáról szóló 30/2015. (IX. 29.) önkormányzati rendelettel megállapított 3. § (1) bekezdés a) 
pontja szerinti társulások, valamint a 3. § (1) bekezdés c) pontja szerinti gazdasági társaságok 

                                              
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. szeptember 23-i ülésén fogadta el. 



2 

esetében azzal az eltéréssel kell alkalmazni, hogy 2015. évben a csatlakozás iránti kérelem, 
illetve tárgyévi beszerzési igények benyújtásának határideje október 10. napja.” 
 
4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 

 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 
 

Kihirdetési  záradék: 

 

 

A kihirdetés napja: 2015. szeptember 29. 

 

dr. Varga Katalin 

jegyző 


